Susz, 15.10.2013 r.
RLZP.I.271.16.11.2013
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.16.2013 Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 14.10.2013 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie nr 1:

Proszę o wprowadzenie limitu w wysokości 50 000,00 zł w definicji zalania dla poniższego zapisu „Ryzyko zalania obejmuje również szkody powstałe w wyniku topnienia mas śniegu lub lodu pokrywającego dach i inne elementy budynków lub budowli, jeżeli rozszczelnienie dachu i innych elementów powstało pod wpływem działania mrozu (zamarzania wody). Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód, które powstały na skutek złego stanu technicznego dachu lub innych elementów budynku lub niezabezpieczonych otworów dachowych, okien i drzwi”. Pozostałe zapisy bez limitu

Odpowiedź Nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 2:

Proszę o zmianę limitu dla klauzuli automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym na 20%

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 3:

Proszę o zmianę limitu dla klauzuli automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu 
na 20%

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 4:

Proszę o zmianę limitu dla klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia na 200 000,00 zł

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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